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Ano Ta MpakTika TnG 23ng TAKTIKHZ ouvedpiaong oTig 6-9-2017

AnpoTikoU ZupBouliou

APIOMOZ AMNMO®AZHZ: 309/2017

OEMA: EFKPIZH EKTAKTHZ OIKONOMIKHE ENIZXYZHE XE ZYNAHMOTIZZA-KATOIKO KEPATEZINIOY
(P.X.).

>T1o Anuo Kepataolviou - ApaneTowvag, onuepa 7 Tou Pnvog enteuPpiou, nuépa Tetdptn kar wpa 20:00

ouviABe o0 Onuocia TAKTIKH ouvedpiaon OTo AnuOTIKO

KkataoTnua Kepataoiviou,

TO AnUOTIKO

>upBoUAIo, UoTepa anod Tn Pe apiB. npwT. 45811/1-9-2017 éyypagn npockAnon Tou Npo&dpou Tou, Nn onoia
€NIdOBNKE Kal dNUOCIEUBNKE VOUING, CUPPWVa KE TIC d1IaTAgeIc Tou apBpou 67 nap. 2 Tou N. 3852/2010.

AlanioTwBnke OTI uNApxel vouiun anapTia, dedopévou 0TI og cUvolo aapdavTa £va (41) peAwv npoonAbav kai
ATav napovTa atn ouvedpiacn €ikool epTa (27) WEAN Kal ovopaaoTIKA Ol:

O XN R WN

©NOUTAWN

Kwv/vog AAegiou
>TaupoUAa BapAa
NikOAaog BpeTTakog
Avva l'kpolou

EAévn AaByiwTn
EuoTpdaTioc AaokKaAakng
Euyevia Alakdakn

2wV AIBUHIOTNG
Zaxapiag Zounng

Baaihikn Aatogpn

. EAévn KanouailoyAou

. NéTpog KawokdAng

. AnpnTpiog KwvoTavTividng
. XpnoTog Aaunpidong

. AikaTepivn AenToupyidou

. AyyeAog Aounng

. Xapaiaunog Mavouaiadng

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.

MAPONTEZ:

MIATIGONG ©€0d0TOG
AnunATpIoc Owuaidng
Fewpylog Kahapapag
EAévn KaneTtavidou
XprioTog Kapaylavvakng
Mavayi®wTng Kapayiavvidng
Kupiakog Katoapadoc
KwvoTavTivog KouBapng
EAévn KupapapyioU

AMNONTEZ:

9. ®dwTIOG MeAag

10. AyyeAikn MeAa-WappoU

11. Tewpyiog MuAwvag

12. Péna-Nikavdpou FapupaiAia
13.Aoukag TZavng

14. Inavvng ToouToag

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Mnvag AaAog
NikoAaoc MapTakng
>Tuliavry MixdAoyhou
XpuooUAa MnouZavn
Kupiakn NTépou
MavayinTa Mepdikn
Bdia ZaBBonoulou
>TaupoUAa Zupdakou
Fewpylog PwTAKNG
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>Tn Zuvedpiaon Napeupedn o ARUApXog K. XprioTog BpeTTAKOG, 0 0M0iog NPOCGKANBNKE VOUIH®G.

Ma TIg avaykeg TngG ouvedpiaong napeupednkav n AleubuvTpia AIOIKNTIKWV YANPESIOV ka ZTaupoUAa Alyvou -
To1depiadou, o MpoioTAPEVOC TOU TUAKATOG AndoTikoU ZupBouAiou NekTdapiog ToaykaAidng kai o unaAAnhog
TOU TUAMATOC XprjoTog Mavoc.

Eniong napéotn n AicuBuvTpia OIkovouik®wy YNnpeoiwv ka Avva TaiponoUAou.

Metd Tn OlanioTwon Tng anaptiac o Mpdedpoc Tou AnuoTikoU Zuppouliou K. NikoAao¢ MapTdkng,
KNPU&e Tnv évap€n Tng ouvedpiaonc, 0 onoiog OTn CUVEXEId anoxwpnoe and Tnv aibouca ouvedpiaong
A.Z. kal npondpeuce n AvTinpoedpo¢ Tou AnuoTIKOU XUupPouAiou ka Bdia ZaBBonoUAou n onoia
eionyaye 1o 200 nuepnalag dIATa&ng B€pa kal ava@epOnke oTo un' ap. nNpwT. 41689/28-7-2017 £yypago
Tou TuNuaTog Koivwvikng MoAImikAg kai Mpoaywyng Tng Anpoaiag Yyeiag Tng A/vong Koivwvikng MpooTaciag
kal AAMNAgyyUngG To onoio €xel wg €ENG:

H ka P.X. {\TNOE oIKOVOWIKN €vioxuon and Tov ARPO Pac, NMPOKEIYEVOU va KAAUWE! EKTAKTEC KAl EMITAKTIKEG

avayKeC TNG, OTIC onoie dev UNopei va avranokpiBei.

Juvnuuéva unoBaiieTal €kBeon TN Koivawvikng AsitoupyoU Tou Afjou, n onoia e€€Tacs To BEPa kabwe Kal
Ta €€n¢ anapaitnTa dikaloAoynTikd £yypapa (O£ PWTOTUMIEG):

EkkaBapioTiko epopiag arrouong

EkkaBapioTiko epopiac TnG YUnTépag Tne.

MOoToNoINTIKO OIKOYEVEIQKNAC KATAOTAONG

1

2

3

4. ®wToTUNIA TAUTOTNTAC

5. 'Eyypago dIaleuing ki enigEAeIac
6

Noyapiaopog AEH

lMa Toug napandavw AOyouc, NapakaAoUPE TO ZWHUA va ano@aciosl cUPPwva Pe TIG diaTa&eig Tou apBpou 202
nap. 2 Tou N. 3463/06 Tnv &ykpion Tou noooU Twv 590 Eupw, and Tov KA 006733.0001 e TiTAO,
<<KataBoAn xpnuaTtikwv Bondnudtwv oc andpoug ONUOTEG Kal KOIVWVIKOUC (POPEIG>> TOU OKEAOUC TWV

€€00wV TOoU AnpoTikoU npolnoAoyiopou olk. €Touc 2017.

To AnpoTIkO ZupBoUAIo dKoUoE TNV €I0TyNon Kal EAaBe unown

1. To npoavapepBév £yypapo

2. Tig diata&eig Tou apbpou 202 Tou N.3463/2006
Kal META anod diahoyikn oulitnon, n Avtinpdedpog Tou AnyoTikoU uppouAiou ka Bdia Zapponoulou
£Be0e TO nuepnolac diIaTaéng BEua os Yneogopia kaTta Tn diapkeia TnS onoiag anouaialav ol K.K. AnUOTIKOI
ZUpBoulol: NikdAaog BperTakog, Zwlwv AIdUMIOTNG, Zaxapiag Zounng, Kwvoravrtivog KoUBapng, Mnvag
Aahog, NikoAaog MapTakng kal Fewpylog PwTAKNG.

KaTtoniv TouTou To Zmpa:
2
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AMO®AZIZE OMODPQNA

Eykpivel €KTAKTn OIKOVOMIKN evioxuon nocou 590,00 € oTtn ouvdnudTiooa - kaTtoliko Kepatowviou ka P.X.,
NPOKEIPEVOU VA KAAUWEI EKTAKTEC KAl ENITAKTIKEG AVAYKES TNG.
H danavn 6a Bapuvel Tov K.A. 00.6733.0001 pe TiTAo «KaTaBoAry Xpnuatikwv Bonbnudtwv o anopoug

OnuoTEC» Tou NpolnoAoyiopoU Tou AfOU OIKOVOUIKOU €Toug 2017,

H andgpaon auTr nnpe auovra apiBuo (309)
O TFPAMMATEAZ A.Z.
KATZA®AAOZ KYPIAKOZ
AKPIBEZ ANTITPA®O

Kepatoivi 12-09-2017
H ANTIMPOEAPOZ AHMOTIKQOY Z2YMBOYAIOY

>ABBOINOYAQY BAIA



